
Snllouva o dílo

Česká znalecká, a. s.
znalecký ústav
Nezvalova 423
500 03 Hradec Králové
ICO 252 60 138, DIC CZ25260138
• zastoupená statutárním ředitelemVítězslavem Hálkem
(dále jen Zhotovitel)

a

Balmed Praha, státní podnik
Lysolajské údolí 15/53
165 00 Praha 6
ICO 251 25877, Dle CZ25125877
• zastoupená ředitelem Ing. Václavem Dvořákem, MBA
(dále jen Objednatel)

uzavírají tuto
Smlouvu o·dílo

smyslu§ 2586 a násl.zákona č, 89/2012Sb., občanskýzákoník,v platnémznění
(dále jen Smlouva)

Článek 1
Předmět Smlouvy

1.1 Předmětem Smlouvy je závazek Zhotovitele provést Zpracování privatizačního projektu
dle zákona 92/1991 Sb. v režimu poptávky/rozsahu projektu, zaslaného Objednatelem v
dopise ze dne 27. března 2019 (dále jen Dílo).

Článek 2
Cena za Dílo

2.1 Cena za provedení Díla, uvedeného v čI. 1.1 této Smlouvy, je stanovena v souladu se
zákonem č. 526/1990 Sb., zákon o cenách, dohodou obou smluvních stran ve výši
Kč 530.000,-- bez 21% DPH, tj. 641.300,-- včetně 21% DPH.

1



Článek 3
Doba provedení Díla a předání Díla

3.1 Zhotovitel se zavazuje předat Dílo Objednateli nejpozději do 20. června 2019.

Článek 4
Povinnosti Zhotovitele

4.1 Zhotovítel se zavazuje aJ postupovat s veškerou odbornou péčí při zpracování Díla
a bJpředat jej v termínu uvedeném v čl. 3.1 této Smlouvy. Dílo bude Zhotovitelem provedeno
ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž tři (3) budou předány Objednateli a jeden (1) stejnopis
bude uložen v archivu Zhotovítele.

4.2 Zhotovitel je povinen zachovávat mlčenlivost o všech informacích, které získal od
Objednatele v souvislosti s vypracováním Díla.

Článek 5
Povinnosti Objednatele

5.1 Objednatel se zavazuje poskytnout Zhotoviteli veškerou součinnost, nutnou k zajištění
řádného provedení Díla a zejména mu pro tuto činnost včas předat veškeré potřebné
informace / dokumenty, o které bude požádán.

Článek 6
Závěrečná ustanovení

6.1 Ostatní vzájemné vztahy mezi smluvními stranami, touto Smlouvou blíže neurčené, se řídí
příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.

6.2 Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno
(1) vyhotovení, které obsahuje dvě (2) strany.

6.3 Smluvní strany svými podpisy stvrzují, že tato Smlouva byla uzavřena svobodně, vážně
a nikoliv za nápadně nevýhodných podmínek.

Hradec Králové 14. dubna 2019

Zhotovítel
Vítězslav H á I e k
statutární ředitel

Objednatel
Ing. Václav Ov oř á k, MBA
ředitel

2


